
 

UCHWAŁA NR 207/707/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 października roku 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na ,,Przegląd                                   

i konserwację sprzętu gaśniczego w okresie od stycznia 2018 do grudnia 2019 w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego” na rzecz szesnastu jednostek tj. 

 

  1) Starostwo Powiatowe w Myśliborzu, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz 

2) Dom Wczasów Dziecięcych ,74-300,  Myślibórz, ul. Marcinkowskiego10                                                                                                              

3)Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach,74-300 Myślibórz, Renice 9                                                                                     

4) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2B 

5) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-400 Dębno, ul. Mickiewicza 30B 

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-300 Myślibórz, ul. Spokojna 13 

7) Centrum Usług Wspólnych ,74-300 Myślibórz, ul. Północna 15                                                                                   

8)Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3, 74-300 Myślibórz, ul. Strzelecka 51 

9) Zespół Szkół im. Noblistów Polskich ,74-300 Myślibórz, ul. Za Bramką 8 

10) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2 

11) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 74-400 Dębno, ul. Zachodnia 4 

12) Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy,  74-400 Dębno, Smolnica 51                                                                                                       

13) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,  74-300 Myślibórz, ul. Północna 15 

14) Regionalna Placówka Opiekuńczo – Terapeutyczna, 74-400 Dębno, ul. Mickiewicza 

30B 

15) Powiatowy Urząd Pracy, 74-300 Myślibórz ul. Spokojna 22 

16) Dom Pomocy Społecznej dla osób Somatycznie Przewlekle Chorych, ul. Celna 23,                                                                               

        74-300 Myślibórz 

 

2. Zamawiającym a przy tym płatnikiem oraz realizatorem umów będzie oddzielnie każda  

z jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego tj.  

  1) Starostwo Powiatowe w Myśliborzu, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz 

2) Dom Wczasów Dziecięcych ,74-300  Myślibórz, ul.Marcinkowskiego10                                                                                                              

3)Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach,74-300 Myślibórz Renice 9                                                                                     

4) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-320 Barlinek, ul. Szosowa 2B 

5) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-400 Dębno, ul. Mickiewicza 30B 

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-300 Myślibórz, ul. Spokojna 13 



7) Centrum Usług Wspólnych ,74-300 Myślibórz, ul. Północna 15                                                                                   

8)Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3, 74-300 Myślibórz , ul. Strzelecka 51 

9) Zespół Szkół im. Noblistów Polskich ,74-300 Myślibórz, ul. Za Bramką 8 

10) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 74-320 Barlinek ,ul. Szosowa 2 

11) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 74-400 Dębno, ul. Zachodnia 4 

12) Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy, 74-400 Dębno, Smolnica 51                                                                                                       

13) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,  74-300 Myślibórz, ul. Północna 15 

14) Regionalna Placówka Opiekuńczo – Terapeutyczna, 74-400 Dębno, ul. Mickiewicza 

30B 

15) Powiatowy Urząd Pracy, 74-300 Myślibórz, ul. Spokojna 22 

16) Dom Pomocy Społecznej dla osób Somatycznie Przewlekle Chorych, ul. Celna 23,                                                                               

        74-300 Myślibórz 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

                Przewodnicząca Zarządu 

 

         Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały jest konieczne  do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na  ,,Przegląd i konserwację sprzętu gaśniczego w okresie od 

stycznia 2018 do grudnia 2019 w jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego” na 

rzecz  szesnastu jednostek tj. 

 

  1) Starostwo Powiatowe w Myśliborzu, ul. Spokojna 13, 74-300 Myślibórz 

2) Dom Wczasów Dziecięcych ,74-300  Myślibórz  ul.Marcinkowskiego10                                                                                                              

3)Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach,74-300 Myślibórz Renice 9                                                                                     

4) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-320 Barlinek ul. Szosowa 2B 

5) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-400 Dębno ul. Mickiewicza 30B 

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ,74-300 Myślibórz ul. Spokojna 13 

7) Centrum Usług Wspólnych ,74-300 Myślibórz ul. Północna 15                                                                                   

8)Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 74-300 Myślibórz ul. Strzelecka 51 

9) Zespół Szkół im. Noblistów Polskich ,74-300 Myślibórz ul. Za Bramką 8 

10) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 74-320 Barlinek ul. Szosowa 2 

11) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 74-400 Dębno ul. Zachodnia 4 

12) Zespół Szkół i Placówek w Smolnicy;  74-400 Dębno Smolnica 51                                                                                                       

13) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,  74-300 Myślibórz ul. Północna 15 

14) Regionalna Placówka Opiekuńczo – Terapeutyczna, 74-400 Dębno ul. Mickiewicza 30B 

15) Powiatowy Urząd Pracy, 74-300 Myślibórz ul. Spokojna 22 

16) Dom Pomocy Społecznej dla osób Somatycznie Przewlekle Chorych, ul. Celna 23,                                                                               

        74-300 Myślibórz 

 

Środki na realizację zadania zabezpieczone są planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018 oraz na rok 2019. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


